

Hovedbestyrelsesreferat

30. oktober 2018

HB-referat nr. 10/2018

Ordinært hovedbestyrelsesmøde onsdag den 19. september 2018, kl. 10.00 – 15.45, i DTS-Huset, Hjalmar Brantings Plads 8, 2100 København Ø.

- Dagsorden:**
1. Velkomst
 2. Godkendelse af referater
 3. TR-struktur og TR-vilkår – og den nye SU-struktur
 4. Sekretariatsbetjening vedrørende Skatteministeriets styrelser
 5. Status på flytteplanerne
 6. Ledelsesværktøjer
 7. Drøftelse om Howdy
 8. Tillæg til TR
 9. Salg af Løkken - status
 10. Sekretariatets lokalisering
 11. Læserindlæg
 12. Miljø – forslag fra Jimmy Flindt
 13. To anmodninger om støtte til udgivelse af bøger
 14. Økonomi
 15. Nyt fra sekretariatet
 16. Nyt fra udvalg
 17. Skriftlig orienteringer fra kredse og TR-fora

Deltagere:	Jørn Rise	Forbundsformand
	Allan Christensen	Næstformand samt TR-forum Kundeservice
	Bjarne H. Madsen	Chefkredsen
	Jan Magnusson	DTS TR-forum Indsats
	Lene Höilund	DTS TR-forum Inddrivelse
	Jens Norlund	DTS TR-forum Øvrige forretningsområder
	Charlotte Rosdahl Schou	DTS Kreds I (Nord)
	Anita Illum	DTS Kreds II (Syd)
	Henrik Møller	DTS Kreds III (Øst)
	Niels Gyrsting	DTS Kreds IV (Hovedstaden m.v.)
	Ole Pedersen	Redaktør
	Merete Keller Berdiin	Faglig sekretær
	Anette Albrechtsen	Faglig sekretær
	Jan Nørner	Faglig sekretær

1. Velkomst

Forbundsformand Jørn Rise bød velkommen til hovedbestyrelsesmødet.

Formanden for Seniorkredsen, Marianne Nielsen, deltog ikke i mødet efter aftale med forbundsformanden.

Der var afbud fra faglig sekretær Connie Mortensen.

2. Godkendelse af referater

Hovedbestyrelsen godkendte og underskrev referaterne af det ordinære hovedbestyrelsesmøde den 21. august 2018 og det ekstraordinære hovedbestyrelsesmøde den 3. september 2018.

3. TR-struktur og TR-vilkår – og den nye SU-struktur

Forbundsformand Jørn Rise orienterede om den møderække om TR-struktur og TR-vilkår samt den nye SU-struktur i Skatteforvaltningen, som har været afholdt mellem Administrations- og Servicestyrelsen for formændene for personaleorganisationerne.

Næste møde om TR-struktur og -vilkår afholdes den 20. september.

Forud for forrige møde havde der været afholdt et formøde mellem personaleorganisationerne, hvor Administrations- og Servicestyrelsens udgangspunkt for det fremtidige antal tillidsrepræsentanter – en matematisk fordeling på baggrund af organisationernes medlemstal – blev drøftet.

Dansk Told & Skatteforbunds udgangspunkt er fortsat, at der kan vælges en tillidsrepræsentant på en adresse, hvis forbundet har fem medlemmer på den pågældende adresse.

Det må imidlertid imødeses, at der sker en fastsættelse af det samlede antal tillidsrepræsentanter på baggrund af organisationernes samlede medlemstal – dog med mulighed for at få accept af yderligere tillidsrepræsentanter, hvis der foreligger særlige forhold f.eks. på grund af geografi.

Administrations- og Servicestyrelsens udspil lægger op til, at Dansk Told & Skatteforbund fremadrettet får 48 tillidsrepræsentanter i Skatteforvaltningen. Forbundet har pt. 52 tillidsrepræsentanter i Skatteforvaltningen – og herudover er der syv pladser, som er vakante.

Den foreslåede fordeling af tillidsrepræsentanter vil gælde frem til 2020, hvor der så skal ske en evaluering.

Til gengæld har Administrations- og Servicestyrelsen tilkendegivet, at ledelsen ikke vil blande sig i, hvordan valget af tillidsrepræsentanter sker

i de enkelte organisationer – og tillidsrepræsentanter kan repræsentere medlemmer på tværs af Skatteforvaltningens styrelser.

Hovedbestyrelsen havde en bred drøftelse af Administrations- og Servicestyrelsens udspil. Hovedbestyrelsen fandt, at forbundet fortsat skal argumentere for, at der kan være et ekstra behov for tillidsrepræsentanter frem til 2020 på grund af arbejdet med at støtte medlemmerne i forbindelse med omflytningerne i Skatteforvaltningen.

Der blev samtidig understreget, at det er vigtigt, at Administrations- og Servicestyrelsen sender signalet om tillidsrepræsentanternes mulighed for at repræsentere medlemmerne på tværs af styrelserne ud til alle ledelse-slager i Skatteforvaltningen.

Da spørgsmålet om antallet af tillidsrepræsentanter har betydning for forbundets fremtidige struktur, er det besluttet at udskyde den ekstraordinære kongres, som skulle have været afholdt den 24. oktober.

På forbundets repræsentantskabsmøde den 23. og 24. oktober vil der være en drøftelse med tillidsrepræsentanterne om den fremtidige struktur. Først herefter ved vi, hvornår det vil være realistisk at afholde den ekstraordinære kongres med ændring af forbundets vedtægter.

De fremtidige vilkår for tillidsrepræsentanterne i Skatteforvaltningen skal behandles på et møde den 28. september 2018 mellem Administrations- og Servicestyrelsen og formændene for personaleorganisationerne. I den sammenhæng er det især væsentligt, at tillidsrepræsentanterne fortsat kan anvende den fornødne tid til tillidsrepræsentantarbejdet. På mødet den 28. september starter drøftelserne om fremtidige tillæg til tillidsrepræsentanterne også.

Med hensyn til SU-strukturen, så er der sendt en opfordring til, at der på underdirektørområderne afholdes møder med dagsorden og referat mindst fire gange om året – men at der ved siden af disse mere formelle møder også kan afholdes uformelle møder.

Forbundet har vedrørende SU-strukturen dog endnu ikke fået svar på henvendelse til Administrations- og Servicestyrelsen, og spørgsmålet vil derfor blive taget op igen på mødet den 20. september.

Hovedbestyrelsen gav forbundsformand Jørn Rise mandat til de fortsatte drøftelser med Administrations- og Servicestyrelsen om TR-struktur og -vilkår samt SU-strukturen i Skatteforvaltningen.

4. Sekretariatsbetjening vedrørende Skatteministeriets styrelser

Næstformand Allan Christensen orienterede om fordeling af opgaverne vedrørende sekretariatsbetjening af de nye styrelser samt interne udvalg blandt sekretariatets medarbejdere.

Opgavefordelingen i relation til fora og udvalg er følgende:

Redaktør Ole Pedersen: Redaktionsudvalget (vedtægtsbestemt knyttet til stillingen), sekretær for Feriehusudvalget/Interesseforeningen Afdeling 7, kontaktperson til Seniorkredsen.

Faglig sekretær Merete Keller Berdiin: Sekretær for TR-fora i Gældsstyrelsen, Vurderingsstyrelsen og Motorstyrelsen samt for Inddrivelsesudvalget.

Faglig sekretær Anette Albrechtsen: Sekretær for TR-fora i Administrations- og Servicestyrelsen, Udviklings- og Forenklingsstyrelsen, Skatteankestyrelsen, Spillemyndigheden og departementet samt for Kompetenceudvalget.

Faglig sekretær Jan Nørner: Sekretær for TR-fora i Skattestyrelsen og Toldstyrelsen samt for Toldudvalget, kontaktperson til Chefkredsen.

Faglig sekretær Connie Mortensen: Sekretær for Arbejds miljøudvalget.

Konsulent Tina Ahm Randers: Feriehusansvarlig tilknyttet Feriehusudvalget/Interesseforeningen Afdeling 7.

Allan Christensen pegede i den forbindelse på, at sekretariatsbetjeningen af de styrelsesrettede TR-fora på grund af omfanget og den nødvendige prioritering af opgaverne i sekretariatet indebærer, at den primære opgave bliver at være bindeled mellem TR-fora og sekretariatet med henblik på videreformidling af informationer, mens TR-fora selv må varetage mere praktiske funktioner som f.eks. udarbejdelse af referater af møderne.

Hovedbestyrelsen drøftede fordelingen og opgaverne i relation til TR-fora og udvalg.

Hovedbestyrelsen drøftede i den forbindelse, om Toldudvalget og Inddrivelsesudvalget eventuelt skal nedlægges og slås sammen med TR-fora for henholdsvis Toldstyrelsen og Gældsstyrelsen, når forbundet får en ny struktur.

Hovedbestyrelsen godkendte opgavefordelingen og rollerne for sekretariatets medarbejdere i relation til TR-fora og interne udvalg.

5. Status på flytteplanerne

Forbundsformand Jørn Rise orienterede om status på flytteplanerne vedrørende opgaver og medarbejdere i Skatteforvaltningen.

Hovedbestyrelsen havde på den baggrund en bred og grundig drøftelse om status samt forbundets holdninger til gennemførelse af flytteplanerne.

I dialog med ledelsen arbejdes der målrettet på at løse nogle af de akutte problemer for medlemmer, som er varslet til flytning over lange afstande – bl.a. fra Motor i Høje Taastrup til Aalborg. I den forbindelse kunne der godt ønskes lidt større vilje fra de nye styrelser til at rekruttere interne medarbejdere, som skal forflyttes – og dermed være med til at løse det fælles ansvar, det er, at få etableringen af de nye styrelser til at gå op.

Hvis der ikke kan etableres løsninger i dialog med direktørerne for de involverede styrelser, vil Dansk Told & Skatteforbund rejse problemstillingerne for departementschefen.

Forbundet må samtidig konstatere, at det for hvert kvartal bliver mere og mere vanskeligt at etablere individuelle løsninger for medlemmer, som er udfordret i forbindelse med de varslede forflytninger – og der derfor kan sættes spørgsmålstejn ved skatteministerens tilsagn om muligheden for at lave løsninger.

Dansk Told & Skatteforbund ser med bekymring på, at der bl.a. i dele af Skattestyrelsen er ansættelsesstop på grund af budgetmæssige problemer. Det ødelægger de muligheder, der er for at løse de sager, hvor flytningssvarslede ønsker at skifte job for at bevare deres bopæl.

I den forbindelse drøftede hovedbestyrelsen regeringens forslag til finanslov for 2019. Selvom skatteministeren ”sælger” forslaget på, at der investeres yderligere i Skatteforvaltningen, må forbundet konstatere, at der også på flere områder er indbygget nedskæringer – ikke mindst i budgetoverslagsårene fra 2020 til 2022. Dette er meget bekymrende, og forbundet må kraftigt tage afstand fra, hvis Skatteforvaltningen allerede inden den fuldt ud er etableret, er på vej ind i nye besparelsesrunder.

I særlig grad er Dansk Told & Skatteforbund bekymret omkring udviklingen i ressourcer til basale driftsopgaver i Gældsstyrelsen og i Skattestyrelsen – herunder især på kontrolområdet.

Forbundet må på baggrund af finanslovsforslaget konstatere, at regeringen ikke ønsker at genoprette tilliden til Skatteforvaltningen gennem en reel styrkelse af Skattestyrelsens mulighed for at kontrollere, at borgere og virksomheder betaler det, de skal. Uanset at en stor del af det tillids- svigt, der er sket, kan skyldes manglende tillid til, at kontrolindsatsen understøtter, at alle betaler det, de skal.

Hovedbestyrelsen må derfor advare om, at fundamentet for genopretning af tilliden til Skatteforvaltningen er ved at skride, hvis ikke der gives de nødvendige budgetmæssige rammer – også til andre ting end udvikling af nye it-systemer.

Dansk Told & Skatteforbund er stærkt bekymret for, om Skatteforvaltningens nye styrelser kan komme i mål og sikre en skatteadministration, som borgere og virksomheder kan have tillid til, hvis det igen udvikler sig til en spareøvelse.

Der investeres ganske vist milliarder i Skatteforvaltningen nu og i de kommende år – men ressourcerne til kontrol vil fortsat være nødlidende. Også med regeringens finanslovsforslag.

Dansk Told & Skatteforbund vil derfor i den kommende tid gå i dialog med de politiske partier forud for efterårets finanslovsforhandlinger omkring en styrkelse af Skattestyrelsens kontrolindsats.

Hovedbestyrelsen besluttede på baggrund af drøftelserne, at forbundet skal udtrykke bekymringerne omkring gennemførelsen af de flytninger af opgaver og medarbejdere, der er planlagt i forbindelse med etablering af Skatteforvaltningens styrelser.

Bekymringerne udtrykkes på baggrund af en række henvendelser fra medlemmer, som oplever konsekvenserne af gennemførelsen af flytteplanerne.

Hovedbestyrelsen må konstatere, at der udtrykkes mismod hos mange medarbejdere i Skatteforvaltningen omkring vilkårene i de nye styrelser – og mange har svært ved at forstå, at der ikke tilbydes bedre betingelser i forbindelse med de varslede ændringer og forflytninger, når der samtidig skal være et fortsat fokus på sikker drift i Skatteforvaltningen samt genopretning af tilliden.

6. Ledelsesværktøjer

Forbundsformand Jørn Rise orienterede om arbejdet med ledelsesværktøjerne. Der skal afholdes et evalueringsmøde om anvendelsen af værktøjerne den 9. oktober 2018.

Generelt går det godt med aftaler om fastholdelsestillæg. Der har dog været nogle tekniske problemer – og det er konstateret, at tillæg som blev aftalt i maj endnu ikke er udbetalt. Dette undersøges nu nærmere.

Hovedbestyrelsen drøftede anvendelsen af fastholdelsestillæggene – herunder hvor bredt ”flytteramt” skal forstås. Definitionen af dette bringes op på evalueringsmødet.

Generelt skal hovedbestyrelsen opfordre til, at der tænkes kreativt i forbindelse med indstillinger til fastholdelsestillæg, således at flest mulige medarbejdere og ledere, som er omfattet, kan få et tillæg.

Hovedbestyrelsen besluttede at give forbundsformanden mandat til de fortsatte drøftelser og forhandlinger omkring anvendelse af ledelsværktøjer.

7. Drøftelser om Howdy

Hovedbestyrelsen havde en drøftelse om anvendelsen af Howdy-appen, som bl.a. anvendes af medarbejderne i Gældsstyrelsen.

Appen skulle bl.a. hjælpe til at modvirke stress hos medarbejderne, og der er tilbagemeldinger om, at den har hjulpet en række medarbejdere.

I Gældsstyrelsen er der dog nu koblet en ledervurdering på også, og denne kan kun gennemføres, hvis man først har svaret på delen om stress. Denne sammenknytning er ikke hensigtsmæssig.

Anvendelsen af Howdy har også været drøftet i forbundets arbejdsmiljøudvalg – og den u hensigtsmæssige sammenblanding mellem stressdel og ledervurderingsdel bringes op på mødet i Skatteforvaltningens Hovedsamarbejdsudvalg den 2. oktober 2018.

8. Tillæg til TR

Forbundsformand Jørn Rise henviste til den udarbejdede opgørelse, som viser i hvilket omfang forbundets tillidsrepræsentanter har fået tillæg ved tillægsforhandlingerne i SKAT.

Fremadrettede retningslinjer for TR-tillæg skal første gang drøftes på mødet med Administrations- og Servicestyrelsen den 28. september 2018.

Hovedbestyrelsen tog orienteringen om tillæg til tillidsrepræsentanter til efterretning og havde på den baggrund en generel drøftelse om tillæg til tillidsrepræsentanter.

Hovedbestyrelsen understregede i den forbindelse, at et TR-tillæg for funktionen som tillidsrepræsentant ikke må udelukke, at man kan komme i betragtning til et tillæg ved de ”almindelige” tillægsforhandlinger.

Hovedbestyrelsen besluttede at give mandat til forbundsformand Jørn Rise til de kommende forhandlinger om rammerne for TR-tillæg i Skatteforvaltningen.

9. Salg af Løkken - status

Forbundets feriebolig i Løkken har været sat til salg i en periode. Nu har Norsk Tollerforbund meldt sig som interesseret køber. Medlemmerne af

det norske forbund er allerede vant til at feriere i Løkken, da der har været åbnet op for, at de kunne leje ferieejighederne i ledige perioder.

Købet vil kræve, at Norsk Tollerforbund kan få tilladelse af Civilstyrelsen til at købe ejendommen.

Hvis handelen går på plads, forventes det, at Dansk Told & Skatteforbunds medlemmer fortsat vil have adgang til at leje Løkken i perioder, hvor de norske medlemmer ikke har booket lejlighederne.

Hovedbestyrelsen drøftede et salg af huset i Løkken til Norsk Tollerforbund.

Hovedbestyrelsen besluttede et forhandlingsmandat til forbundsformand Jørn Rise ved salg af ferieboligen i Løkken til Norsk Tollerforbund – herunder hvilken pris ejendommen kan sælges til.

10. Sekretariatets lokalisering

Forbundsformand Jørn Rise orienterede om, at der har været kigget på tre mulige lejemål. Et i Nørre Farimagsgade, et i Jernbanegade og et hos Dansk Sygeplejeråd.

På den baggrund er processen sat i gang omkring indgåelse af lejemål i Nørre Farimagsgade.

Målet er et midlertidigt lejemål, da der fortsat arbejdes på en løsning med et sekretariatsfællesskab, som har en tidshorisont på et par år. Der arbejdes derfor ud fra billigst mulige løsning – herunder at de nuværende møbler skal genanvendes ved flytningen fra Hjalmar Brantings Plads.

Der må imødeses udgifter til flytning af it, ligesom der bliver behov for ekstern opbevaring af arkiv.

Hovedbestyrelsen vil senere få et estimat over udgifterne til flytning af sekretariatet.

11. Læserindlæg

Hovedbestyrelsen genoptog drøftelsen af det læserindlæg, som funktionsleder Henrik T. Jensen har sendt til optagelse i Dansk Told & Skat.

Chefkredsens formand Bjarne H. Madsen orienterede om, at han havde været i dialog omkring læserindlægget med Henrik T. Jensen, som er medlem af Chefkredsen. Henrik T. Jensen havde i den forbindelse fastholdt, at han ønskede indlægget optaget.

Hovedbestyrelsen besluttede at notere sig Henrik T. Jensens synspunkter, men understreger, at der løbende og i nødvendigt omfang er sket en orientering om og drøftelse i hovedbestyrelsen af de personsager, der henvises til i indlægget – sager, som er behandlet i overensstemmelse med Dansk Told & Skatteforbunds sædvanlige praksis for varetagelse af konkrete personsager.

Beslutningen optrykkes i Dansk Told & Skat som hovedbestyrelsens kommentar til Henrik T. Jensens indlæg.

12. Miljø – forslag fra Jimmy Flindt

Redaktør Ole Pedersen orienterede om et forslag fra Jimmy Flindt, som er ekstraordinært medlem af Dansk Told & Skatteforbund. Jimmy Flindt ønsker, at forbundet spiller en mere aktiv rolle på klima- og miljøområdet – herunder at arbejde for, at Skatteforvaltningen EMAS-registreres.

Hovedbestyrelsen drøftede og udtrykte sympati for forslaget, men fandt, at det umiddelbart ikke ligger inden for rammerne af den nødvendige prioritering af forbundets indsatsområder på baggrund af de vedtægtsbestemte formål.

Hovedbestyrelsen besluttede på den baggrund et svar til Jimmy Flindt på henvendelsen.

13. To anmodninger om støtte til udgivelse af bøger

Forbundsformand Jørn Rise orienterede om to anmodninger om økonomisk tilskud til bogudgivelser, som Dansk Told & Skatteforbund har modtaget.

Hovedbestyrelsen drøftede anmodningerne.

Hovedbestyrelsen besluttede, at tilskud til de pågældende bogudgivelser ligger uden for Dansk Told & Skatteforbunds område, hvorfor der ikke kan ydes økonomisk tilskud.

14. Økonomi

Forbundsformand Jørn Rise orienterede om regnskabsoversigten pr. 31. august 2018, som udviser et overskud på 547.967 kr. mod et budgetteret overskud på 369.400 kr.

Hovedbestyrelsen vil efterfølgende modtage en specifikation over posterne andre udgifter samt ekstraordinære udgifter.

15. Nyt fra sekretariatet

Faglig sekretær Jan Nørner orienterede om, at sagen, som CO10 fører mod Skatteforvaltningen i forbindelse med pensionstillæg til medlemmer med kommunal baggrund, er berammet i Landsretten den 23. og 24. oktober. Der drøftes dog fortsat muligheder for et forlig med Kammeradvokaten.

Resultatet af tillægsforhandlingerne i SKAT er endnu ikke offentliggjort på grund af GDPR-reglerne. Forbundet ønsker fortsat offentliggørelse inden for rammerne af GDPR. Når der modtages oplæg fra Skatteforvaltningen til procedure for offentliggørelse sendes det til skriftlig behandling i hovedbestyrelsen.

Der har været dialog med PFA om tilbud til studiemedlemmer. PFA har et produkt, der hedder medlem plus, som også kan tilbydes til ekstraordinære medlemmer af forbundet. Dette kræver, at der indgås en tiltrædelsesaftale mellem PFA og forbundet, hvilket hovedbestyrelsen tilsluttede sig.

Faglig sekretær Merete Keller Berdiin orienterede om arbejdet med at finde bisiddere til de medlemmer, der er indkaldt til at afgive forklaring for Skattekommissionen.

Faglig sekretær Anette Albrechtsen orienterede om aftale om plustid i Vurderingsstyrelsen.

Der er dialog med forbundets hovedorganisation FTF omkring muligheden for lempelse af toårskravet, hvis man med en akademiuddannelse som baggrund ønsker at starte på diplom i skat. FTF arbejder videre med sagen.

Anette Albrechtsen deltager sammen med FTFa i møder med de studerende på professionsbachelor i skat.

Charlotte Rosdahl Schou og Anette Albrechtsen planlægger møder med de to professionshøjskoler, som udbyder professionsbachelor i skat, samt med VIA, som udbyder uddannelsen fra næste år.

Der er tilmelding til diplom og master i skat i november.

Forbundsformand Jørn Rise orienterede om bestyrelsesmødet i CO10 den 18. september 2018.

Forbundet har anmodet CO10 om at se på sagen om mulighed for frihed på Grundlovsdag.

Jørn Rise er genudpeget som bestyrelsesmedlem i CO10 med Allan Christensen som suppleant.

Jørn Rise orienterede videre om en henvendelse fra tillidsrepræsentant Helle Lundquist om forbundets repræsentation i forbindelse med assesment-arrangementer i Gældsstyrelsen. Lene Höilund er som fællestillidsrepræsentant inviteret til at deltage i disse møder.

Spørgsmålet henvises til drøftelse i TR-Forum Gæld.

16. Nyt fra udvalg

Formanden for forbundets arbejdsmiljøudvalg Niels Gyrsting orienterede om møde i Arbejdsmiljøudvalget den 12. september – herunder om den fremtidige samarbejdsstruktur i Skatteforvaltningen på arbejdsmiljøområdet.

Skatteforvaltningen ønsker, at den fremtidige arbejdsmiljøorganisation skal operere mere selvstændigt og ikke som en integreret del af samarbejdssystemet, som det var kendt i SKAT.

Hovedbestyrelsen drøftede arbejdsmiljøorganisationen, og Dansk Told & Skatteforbund skal på den baggrund opfordre forbundets medlemmer – og i særlig grad tillidsrepræsentanterne – til at melde sig på banen, når der i efteråret skal ske valg af arbejdsmiljørepræsentanter i styrelserne.

Skatteforvaltningen har udarbejdet en ny indretningsguide, som skal erstatte designmanualen. Arbejdsmiljøudvalget ønsker indretningsguiden drøftet i arbejdsmiljøudvalgene i de syv styrelser samt i hovedarbejdsmiljøudvalget, men Administrations- og Servicestyrelsen har henvist til, at der ikke er tid til denne procedure, men alene en drøftelse på et formandsmøde, hvilket Arbejdsmiljøudvalget finder utilfredsstillende.

Arbejdsmiljøudvalget følger med i dispensationer givet af Arbejdstilsynet – og om der ageres på de ting, der er drøftet i arbejdsmiljøorganisationen.

17. Skriftlige orienteringer fra kredse og TR-fora

Der var ikke indsendt orientering forud for mødet.

Formanden for Kreds I (Nord), Charlotte Rosdahl Schou, spurgte til det ekstra pensionsfradrag, som ikke gives til tjenestemænd.

Forbundsformand Jørn Rise henviste til, at sagen bringes op i CO10.

Jørn Rise

Ole Pedersen

Godkendt på hovedbestyrelsesmødet den 12. november 2018

Jørn Rise

Allan Christensen

Jan Magnusson

Lene Höilund

Jens Norlund

Charlotte Rosdahl Schou

Anita Illum

Henrik Møller

Niels Gyrsting

Bjarne H. Madsen

Marianne Nielsen